Техническа спецификация
Вътрешен ъгъл, за Rapid 45-2 тип GA-53100
Каталожен номер: 6112433
Вътрешен ъгъл 90° от алуминий за промяна на посоката на канали за
вграждане на контакти Rapid 45-2 GA... .
При каналите за вграждане на контакти от елоксиран алуминий и
фасонните им елементи са възможни незначителни разлики в нюансите в
резултат на допустими при производството технологични отклонения, които
не могат да бъдат избегнати (съгл. DIN 17 611). Контакти за вграждане с
размер 45 mm могат да бъдат монтирани директно. При използването на
капаци за фасонни елементи от PVC/ABS са възможни разлики в нюансите
заради различните материали.
Алуминий
елоксирано
Основни данни
Каталожен номер
Тип
Наименование 1
Наименование 2
Производител
Размери
Цвят
Материал
Повърхност
Стандарт за повърхност
Най-малка продажна единица
Количествена единица
Тегло
Единица тегло
CO2 отпечатък (GWP) от люлка
до портата
6112433
GA-IS53100EL
Вътрешен ъгъл
алуминий, фикс. изпълнение
OBO
53x100x175
цвят алуминий
Алуминий
елоксирано
1
брой
69,2 кг
kg/100 чифт
8,8688 кг CO2e / 1 брой
1 OBO | 11.12.2025
Техническа спецификация
Вътрешен ъгъл, за Rapid 45-2 тип GA-53100
Каталожен номер: 6112433
Размери
Дължина
Ширина
Височина
175 mm
100 mm
53 mm
Технически данни
Брой на капаците
Изпълнение
Форма
За размер на канала
за ширина на канала
за височина на канала
без халогени
Скоба за фиксиране на кабел
Съединител за канали
Вид монтаж на капака
Монтажни отвори в основата
Ширина на капака
Степен на защита
Защитно фолио
Степен на защита IK код
Температурен диапазон при
приложение макс.
Температурен диапазон при
приложение мин.
Ъгъл/диапазон мин.
1
Основа
симетричен
53 x 100 mm
100 mm
53 mm
да
не
не
Вътрешно разположен
не
45 mm
IP40
да
IK10
60 °C
-15 °C
90 mm
2 OBO | 11.12.2025